АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020 № 20                                                                с. Новотырышкино

	Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 N 110-ЗС "О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае", постановлением Администрации Алтайского края от 07.10.2016 N 346 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       Л.Г. Сараханова

Приложение
к постановлению Администрации
Новотырышкинского сельсовета от
от_19.05.2020 №_20_

Перечень имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Новотырышкинский сельсовета Смоленского района  Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости (административное/складское/производственное)
	Общая площадь, кв. м.
	Наличие ограничения (обременения)           (да  /нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Дата заключения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	1
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино      ул. Советская, 69
	Здание (общежитие для престарелых граждан)
	Нежилое
	140,0
	нет
	-
	-
	-
	-

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19

.0

5

.20

20

№

20

с. Новотырышкино

Об утверждении

Перечня муниципального

имущества

муниципального образования

Новотырышкинский сельсовет

Смоленского района

Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и

(или)

пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства.

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N

209

-

ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 N 110

-

ЗС "О

развитии малого и среднего предпринимательства в

Алтайском крае",

постановлением Администрации Алтайского края от 07.10.2016 N 346 "Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прила

гаемый Перечень муниципального

имущества

муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского

района

Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малог

о и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего пр

едпринимательства.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3

. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       Л.Г. Сарахано

ва